



Biuletyn Polonistyczny

17.06.2016

Data wydarzenia: 23.11.2016 - 24.11.2016

Kultura książki w humanistyce współczesnej. Konferencja naukowa z okazji Jubileuszu 60-lecia Instytutu Informacji Naukowej i Bibliotekoznawstwa Uniwersytetu Wrocławskiego

Typ wydarzenia: Konferencja

Miejscowość: Wrocław

Organizatorzy: Uniwersytet Wrocławski

Grupy docelowe: Doktoranci, Samodzielni Pracownicy Naukowi, Dydaktycy

Szanowni Państwo,

dziękujemy za wszystkie zgłoszenia, jakie napłynęły do Instytutu Informacji Naukowej i Bibliotekoznawstwa UWr w związku z konferencją "Kultura książki w humanistyce współczesnej", organizowaną przez nas w dniach 23-24 listopada 2016. Sądząc po nadesłanych abstraktach, obrady zapowiadają się bardzo interesująco.

Tym z Państwa, którym nie udało się dotrzymać terminu przesyłania swoich zgłoszeń, przedłużamy czas ich przyjmowania do 20 lipca br. Stosowny formularz znajdą Państwo pod linkiem: <http://www.ibi.uni.wroc.pl/zgloszenie>

Gorąco zachęcamy do wzięcia udziału w naszej sesji naukowej i obchodach rocznicowych. Do zobaczenia we Wrocławiu!

Organizator: Instytut Informacji Naukowej i Bibliotekoznawstwa Uniwersytetu Wrocławskiego

Miejsce: Wrocław, pl. Uniwersytecki 1 – Gmach Główny – Oratorium Marianum oraz

pl. Uniwersytecki 9/13, 50-137 Wrocław

Opłata konferencyjna: 400 zł

Opis konferencji:

W roku 2016 przypada 60. rocznica powstania Instytutu Informacji Naukowej i Bibliotekoznawstwa Uniwersytetu Wrocławskiego. Z tej okazji w dniach 23 i 24 listopada 2016 roku w Oratorium Marianum Uniwersytetu Wrocławskiego odbędzie się sesja jubileuszowa poświęcona prezentacji dorobku i osiągnięć naukowych oraz dydaktycznych IINiB UWr wraz z towarzyszącymi jej wystawami i prezentacjami, a także konferencja naukowa na temat: "Kultura książki w humanistyce współczesnej". Do udziału w konferencji zapraszamy bibliologów i informatologów, a szczególnie przedstawicieli innych nauk humanistycznych i społecznych oraz ścisłych, którym bliska w badaniach naukowych jest tematyka konferencji. Przewidujemy publikację zakwalifikowanych do druku tekstów w postaci osobnego recenzowanego wydawnictwa książkowego.

Tematyka obrad obejmie następujące zagadnienia:

- Kultura książki jako kategoria badawcza (definicje, metody badań, szkoły naukowe).
- Książka i jej rola w kulturze regionalnej, narodowej, europejskiej i światowej w ujęciu historycznym i współczesnym.
- Rozwój i oddziaływanie książki na kulturę społeczeństw w poszczególnych okresach historycznych.
- Antropologia pisma i druku w kulturze.
- Humanistyka cyfrowa i jej główne tendencje rozwojowe.
- Interdyscyplinarność zjawisk książki i ich znaczenie cywilizacyjne.
- Dziedzictwo książkowe a dziedzictwo kulturowe.

Zgłoszenie:

Uprzejmie prosimy o wypełnienie formularza zgłoszeniowego dostępnego na stronie <http://www.ibi.uni.wroc.pl/konferencja/index.php/zgloszenie/> i przesłanie go wraz z krótkim abstraktem (do 150 słów) do **30 czerwca 2016 r.** na adres sekretarza konferencji: kamila.augustyn@uwr.edu.pl lub Instytutu: Instytut Informacji Naukowej i Bibliotekoznawstwa Uniwersytetu Wrocławskiego, pl. Uniwersytecki 9/13, 50-137 Wrocław. O decyzji Rady Programowej w sprawie przyjęcia referatu/komunikatu poinformujemy Państwa do 5 lipca 2016.

Więcej informacji znajdą Państwo na stronie: www.ibi.uni.wroc.pl/konferencja

Dane kontaktowe

Kierownik konferencji:

dr hab., prof. UWr Bożena Koredczuk

tel. (71) 375 2412 / (71) 34 378 11

e-mail: bozena.koredczuk@uwr.edu.pl

Sekretarz konferencji:

dr Kamila Augustyn

tel. (71) 375 2970

Biuletyn Polonistyczny

e-mail: kamila.augustyn@uwr.edu.pl

Skarbnik konferencji:

dr Anna Łach

tel. (71) 375 2970

e-mail: anna.lach@uwr.edu.pl

Data zgłaszania prelegentów: 20.07.2016 21:30

Linki:

- <http://www.ibi.uni.wroc.pl/konferencja>

Słowa kluczowe: humanistyka cyfrowa, bibliologia, książka, informatologia, kultura książki